PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 004/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA/MS.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI, PREFEITO MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO

DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro

permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Sidrolândia/MS, e será regido pelas normas e condições constantes

neste Edital.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Sidrolândia/MS, 27 de agosto de 2018.

DR. MARCELO DE ARAUJO ASCOLI

Prefeito Municipal de Sidrolândia/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO

358844 ANTONIA SENA SILVA AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358386 EMERSON PEREIRA DOS SANTOS  AUDITOR FISCAL

358514  GIOVANI FABIO CORTEZ ENGENHEIRO CIVIL

357411 HÉLDER ZOZ  AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358244 JEFERSON ZANATA HOLTERMANN ENGENHEIRO CIVIL

357213 KARINA DE OLIVEIRA SILVA ENFERMEIRO

358251 KATIANE JESUS DE PAULA NUTRICIONISTA

359756 LARISSA CANDIDO DE LEMOS PROFESSOR DE CIÊNCIAS

360301 PATRICK RENATO PINTO TREVISAN  AGENTE FISCAL DE POSTURAS

359445 RAFAEL LOPES MACHADO ENGENHEIRO CIVIL

358597 ROSELI OLIVEIRA SILVA ENFERMEIRO

357657  SILVIA ALVES DOS SANTOS
PROFESSOR DE MEDIAÇÃO CURRICULAR DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

358340  VANESSA SOUZA DA SILVA  AUDITOR FISCAL

358730 WENGRYTTON RAFFAEL CABREIRA CENTURIÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

358701  WENGRYTTON RAFFAEL CABREIRA CENTURIÃO AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS

2  RECURSOS INDEFERIDOS

INSC. NOME CARGO

359108  ADERLANDIA DIAS DE SOUZA AGENTE FISCAL DE POSTURAS

360120 ADRIANA ALVES DE MOURA ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

359184  AGDA TORRES VALADAO  AGENTE FISCAL DE POSTURAS

357115 ANGELA MARIA DE SOUZA RAMALHO  ENFERMEIRO

357514 CARMELITA MORAES DE SOUZA MERENDEIRA

358531  DAICY DA SILVA FERREIRA ENGENHEIRO CIVIL

358536 DAICY DA SILVA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

359846 DENILZA DA ROCHA GAMA ASSISTENTE SOCIAL

357927 EDIR ESCOBAR TOBIAS PROFESSOR REGENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL

359168 ELAINE APARECIDA ESCOBAR ENFERMEIRO

359287 ESTER GONÇALVES GARCIA ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

358225 EVA VIEIRA CECE CORREA  ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

359303 EVELLYNE CAMPOS AMADOR PSICÓLOGO

358104  GABRIELA NUNES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL (SAÚDE)

358503 GABRIELI LESCANO GONCALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

357809 GENILZA CACERES DE SOUZA
PROFESSOR DE MEDIAÇÃO CURRICULAR DA
EDUCAÇÃO INFANTIL

359660 GISELE SAIFERT DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL (SAÚDE)

358361 GISLAINE APARECIDA GARCIA PROFESSOR REGENTE DA EDUCAÇÃO INFANTIL

358088 HALLUMAN DA SILVA FARIA  ENFERMEIRO

357624  JENIFER AQUINO DA SILVA NUTRICIONISTA

359450  JOÃO ALDENIR DAVALO DOS SANTOS ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

358360 JOAO MOREIRA AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358777 JOSEANE GOMES PAES DA SILVA ENFERMEIRO

358768 JUAREZ JOSE DA SILVA FILHO ADVOGADO

358293 JULIANA FORTUNATO GEORGI ADVOGADO

357369 KÁTIA SILVEIRA PEREIRA PSICÓLOGO

357998 LETICIA DEBOVI CARVALHO  AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358625 LUCILENE GUEDES SOARES ADVOGADO

357831  LUIS FERNANDES DA SILVA LIMA  PROFESSOR DE HISTÓRIA

357832  LUIS FERNANDES DA SILVA LIMA  PROFESSOR DE HISTÓRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLANDIA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

3

358039  MARIA APARECIDA DOS SANTOS  AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358050  MARIA APARECIDA DOS SANTOS  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

360121 MARIA ELIANA MATOS MORILHO AGENTE FISCAL DE POSTURAS

359109 MAURO DIAS  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

359274 MIGUEL MENDES FIGUEREDO AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

359233 MIRELLA FAGUNDES NESTOR AGENTE FISCAL DE POSTURAS

360027 MONARA MENEZES NEVES AGENTE FISCAL DE POSTURAS

357456 MORACI MEDEIROS RAMOS AGENTE FISCAL DE POSTURAS

358950
NÁDIA LETÍCIA INSABRALDE INSABRALDE
RODRIGUES ANDRADE CARLODIA

AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

358100 PATRICIA DE OLIVEIRA CENTURIAO FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

357979  PAULO HENRIQUE BARBOSA MENDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

359859 RAYSSA PEREIRA DA SILVA IWASHIRO  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

359860  RAYSSA PEREIRA DA SILVA IWASHIRO AUDITOR FISCAL

359424 REINALDO AUGUSTO RIBEIRO  AGENTE DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

359800 ROBERT VOLUBUEFF DE SOUZA AUDITOR FISCAL

358781  ROBSON ACOSTA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

357403 SANDRA COUTINHO  MERENDEIRA

359320 SINARA BRITO DA SILVA  ENGENHEIRO CIVIL

360282 VINICIUS ANTONIO DA SILVA AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS

357777 WILLIAM ANTONIO MAIA MOTA ENGENHEIRO CIVIL

360205 WILLIAN DOUGLAS DE SOUZA FERREIRA AGENTE FISCAL DE TRIBUTOS

3 RECURSOS INTEMPESTIVOS

INSC. NOME CARGO

357161 DENNIFER ALENCAR MARTINS   ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

357163 DIJINANE ALENCAR MARTINS   ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL